DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTILO DE VIDA: ANÁLISE DAS
PRÁTICAS DE ATIVIDADE FÍSICA EM ADOLESCENTES de autoria de MAIANE ALVES
DE MACEDO, ELIAS FERNANDES MASCARENHAS PEREIRA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29530

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29530